
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Homologação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019 

.  

  

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento do Pregoeiro, 
referente a licitação Pregão Presencial nº 040/2019 com início 14 de junho de 2019, realizada em 02 de julho de 
2019 (terça-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação 
dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a 
Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor da(s) empresa(s) 
relacionadas a seguir:  

FC ASSESSORIA - CNPJ: 28.459.211/0001-06, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2, 3, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 
21, 24, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38; totalizando o valor de R$ 76.834,00 (setenta e seis mil, 
oitocentos e trinta e quatro reais). 

Satélite Promoções e Comércio Ltda - CNPJ: 05.927.075/0001-36, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 5, 7, 13, 16, 
18, 19, 20, 22, 23, 25, 30; totalizando o valor de R$ 12.566,00 (doze mil, quinhentos e sessenta e seis reais). 

I. ALVES DA SILVA – ME - CNPJ: 26.918.923/0001-10, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 4, 29; totalizando o valor 
de R$ 2.405,00 (dois mil, quatrocentos e cinco reais). 

  

SANTA CRUZ/RN, 03 de julho de 2019. 

  

   

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO 
Prefeito Municipal 


